Shogeria * ISM GAS™ Shpk Tirane me 06.11.2021
Nipt L82209036F
Adresa: Rr.“Teodor Keko™ Godina | kateshe nr.8 Tirane

KONTRATE SHITJE E KUOTAVE KAPITALIT
TE SHOQERISE “ISM GAS” Shpk

Ne Tirane, sot me daten 06.11.2021, ne, palet e me poshte shenuara:

. — Albana Meta e datelindjes 21.09.1979, e byja e Yliit, lindur Tepelene
dhe banuese ne Tirane. me adrese Rr. Mikel Marubi, pall, Ames shpk,
ap,37, e pajisur me karte identiteti nr. Personal H95921108K . madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte do te quhet Shitesi,

2. Artan Koka i datelindjes 15.07.1979, 1 biri t Synajit, lindur Tepelene
dhe banues ne Tirane. me adrese Rr. Mikel Marubi, pall, Ames shpk.
ap,37, i pajisur me pasaport karte identiteti nr. Personal H90715073B .
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte do te
quhet Bleresi

3. Te dy palet, bazuar ne vullnetin e plote dhe te lire dhe mbeshtetur ne
Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe
vecanerisht nem 73, pika 1, germa ¢ dhe pika 2. si dhe ligyin 9723 date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” hartojme kete
kontrate shitje te kuotave te kapitalit ne shoqerine tregtare “[SM GAS™
Shpk.

l. Shitesi: Albana Meta. me gjeneralitet e mesiperme, zotrues 1 100% te
kuotave te kapitalit ne shoqerine “ISM GAS™ shpk. te regjistruar ne
QKR me Nipt L82209036F, ne mbeshtetje te vendimit te organit
kompetent te shoqerise dhe pasqyruar edhe vendimin e asamblese se
ortakeve te shogerise “ISM GAS”™ shpk nr.5 date 06.11.2021, ka
vendosur te shes ortakut teter. z. Artan Koka. 100% te kuotave te
kapitalit. me vlere totale 20.000.000 leke. te cilat ky ortak 1 ka pranuar
ti zotroj ne shoqerine “ISM GAS™ shpk. Pas nenshknmit te kesay
kontrate zonja 1 Albana Meta zhvishet nga kjo shume ne masen 100%
ne pjesemarjen e saj ne kete shoqeri

2. Bleresi , Artan Koka. me gjeneralitet e mesiperme. ne mbeshtetje te
vendimit te organit kompeteni te komipanise dhe pasqyruar edhe
vendimin e asamblese se ortakeve te shogerise "ISM GAS™ shpk nr 3
date 06.11.2021. ka vendosur te blejte 100% vleres se kuotave te
kapitalit. me vlere totale 20.000.000 leke. eshte dakort me kete blerje
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dhe e pranon blerjen e mesiperme dhe behet pronar 1 100% te kuotave
te kapitalit ne shogerine “ISM GAS”™ shpk.
Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali themeltar 1 shogerise eshte 1 perbere
nga shuma prej 20.000.000 leke, shume e percaktuar ne baze te vullnetit te
ortakeve te shoqerise dhe e regjistruar ne QKB.
Ky kapital, sipas ligjit te ndryshuar eshte i ndare, ne 1 kuote me vlere si vijon:
Kuotat jane te numeruara nga | deri 1.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate behet edhe kalimi i kuotave tek ortaku i
ri. Ortaket e shogerise jane:
1. Artan Koka, me gjeneralitet ¢ mesiperme zotron 100% te kuotave ose 1
kuote, me vlere 20..00.000 leke.

Dispozita te fundit
Kjo kontrate per shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise hartohet ne 4 kopje
te barabarta dhe nenshkruhet rregullisht nga palet
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Shoqeria “ ISM GAS* Shpk Tirane me 06.11.2021
Nipt L82209036F
Adresa: Rr."Teodor Keko” Godina | kateshe nr.8 Tirane

VENDIM

[ MBLEDHIJES SE ZAKONSHME TE SHOQERISE ” [SM GAS” shpk
Nr.5 date 06.11..2021

Sot, ne daten 06.11.2021, diten e shtune, ora 14.30, ne seline e shogerise, u
zhvillua mbledhja e zakonshme e ortakeve te shoqerise, me perberjen e: Albana
Meta me 100% te kuotave te kapitalit . Mbledhja sipas lajmerimit mbahet me
kete rend dite.
1. Shqyrtimi 1 projekt rezolutes se ortakut “ISM GAS” shpk per shitjen e
100% te kuotave te kapitalit tek nje ortak 1 dhe pranimin e ty) si ortak.
Ne mbledhje marrin pjese 100% e ortakeve, te cilet kane marre laymerim
drejt perdrejti sipas kerkesave te liggit per tregtaret e shoqerite tregtare.
Pas verifikimit te ligjeshmerise se mbledhjes, e cila eshte thirrur konform
liggit 9901 date 14.04.2008, kalohet ne zgjedhjen e kryetarit dhe protokoll-
mbajtesit.
Kryetar 1 asamblese z. Albana Meta dhe protokoll mbajtes zgjidhet z. Qani
Kajo.
Pas perfundimit te ketyre procedurave kalohet ne pyetje e diskutime.
Pyetje nuk ka.
Mbledhja e ortakeve pas diskutimeve, konstatoi se. eshte ne te miren e
shogerise qe, te behet shitja e 100% te kuotave te kapitaht tek nje person i
trete. Ky veprim bene te mundur marrjen e vendimeve te drejta dhe lehtson
punen e marketingput. Te gjithe ortaket rane dakort ge kuotat te shiten
ortakut z. Artan Koka , pasi ky eshte persont 1 pershtatshem. Z Artan ka
eksperience pune dhe po te behet ortak 1 shogerise, do te jap Kontributin
kryesor ne zhvillimin e shoqerise sidomos per marketingun.
Ne pertundun te mbledhjes u hodh ne votim propozimi 1 ortakut Albana
Meta. te bere nepermjet rezolutes se saj. Me unanunitet te plote asambleja
e ortakeve te shogerise
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Pranimin si ortak te shogqerise te “ISM GAS” shpk, zotin Artan Koka 1

cili me vullnetin e tij te lire, do beje blerjen e 100% te kuotave te

kapitalit te znj. Albana Meta, duke u bere ortak I vetem ne kete shogeri.

Te hartohet nje Kkontrate shitje nga ortaket ekzistues te shoqerise “ISM

GAS” shpk, per kalimin e ketyre kuotave sipas ligjit.

Pas kryerjes se ketyre veprimeve dhe pramimit te ortakut te r ne

shogerine “ISM GAS” shpk, ortake te shogerise, mbeten:

z. Artan Koka me 100% te kuotave.

Kapitali 1 shoqerise nuk ndryshon pra, mbetet 20.000.000 leke.

Vlera nominale e kuotave ndryshojne sipas ligjit,

Numri | uotave Ishte | kuote, mbeten | kuote.

Vlera nominale e ketyre kuotave behet:

- Artan Koka 1 kuote, 100% te kapitalt ne shumen 20.000.000
leke

Te depozitohen keto dokumenta ne Qenden Kombetare te Regjistrimit

Tirane.
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